Katrin Classic Toilet 400

104834

+ Rollos de papel higiénico convencionales de alta calidad.
+ Papel suave y absorbente para el maximo confort.
+ Adecuado para todos los espacios publicos.
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Dispensador para este producto
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Dispensador de papel de Dispensador de papel de Katrin Toilet
bafio Katrin 3 rollos bafio Katrin 2 rollos de 2-Dispensador de rollos
Metal blanco acero fino para lavabos
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Katrin Toilet
2-Dispensador de rollos
para lavabos

KATRIN®
cLassic

0.98 kg

400

4004231104830

6.9 kg

4006897104834

233 kg

4004231703712




